
ZARZĄDZENIE 10/2021 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia  26 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobylanka. 

 

Na podstawie art.30a ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela                             

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się kwotę różnicy między wydatkami faktycznie poniesionymi na wynagrodzenia 

nauczycieli w roku 2020 a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli  oraz średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o którym mowa w art.30 ust.3 –Karty Nauczyciela w roku 2020,                     

w następujących kwotach: 

 

1) nauczyciele stażyści w kwocie – 2 117,56 zł 

 

§ 2. Kwotę różnicy, o której mowa w § 1 dzieli się między nauczycieli: stażystów, 

zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie w roku 2020 w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Kobylanka w następujący sposób: 

 

1) Szkoła Podstawowa w Kunowie 

- nauczyciele stażyści – 648,56 zł 

 

2) Szkoła Podstawowa w Reptowie 

- nauczyciele stażyści – 1 469,00 zł 

 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Kobylanka do wypłacenia 

nauczycielom o którym mowa w § 2, jednorazowego dodatku uzupełniającego ustalonego 

proporcjonalnie do okresu zatrudnienia w roku 2020 oraz osobistej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego, w terminie do 31 stycznia 2021 roku. 

 



§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 4/2020 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 24 stycznia 2020 roku. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół Gminy Kobylanka. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

Julita Pilecka  

 


